ORGANIZADOR: YACHT CLUB OLIVOS

CAMPEONATO: PUERTO DE OLIVOS

REGATA: NOCHE DE BRUJAS

RECORRIDO: MARCAS FIJAS

FECHA DE LARGADA: 28-10-22 FECHA DE EMISION: 01/11/22

NUMERO DE INSCRIPTOS: 49

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022 POR TIEMPO EN TIEMPO

__SERIE A (22 INSCRIPTOS) LARGADA: 19:10:00
Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real corregido Nombre del patrén
1 1 12 GUASON MATCH 30 ,8362 00:20:10:25 00:01:00:25 00:00:50:31 GENTILE RICARDO
2 2 3300 TAMATA VAN 30 ,7570 00:20:17:32 00:01:07:32 00:00:51:07 CUTOLO GERARDO
3 5 5876 SLOBODA Z 28 DS , 7873 00:20:16:12 00:01:06:12 00:00:52:07 LUKIN MUTOV LILIANA
4 6 4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 ,7679 00:20:17:55 00:01:07:55 00:00:52:09 MARTINEZ ALLENDE ROMAN
5 9 5776 HABANERO MASTRAC285 ,7610 00:20:19:49 00:01:09:49 00:00:53:08 MIRABELLI LUIS

6 10 5658 PURO ROCK CONTE 24 , 7630 00:20:19:45 00:01:09:45 00:00:53:13 LINIETSKY LUIS

7 11 3754 RODAS III PANDORA 34 ,7844 00:20:18:20 00:01:08:20 00:00:53:36 JHOAQUIN FERNANDEZ ALONZO

8 14 3237 PUNCH LEF 34 ,8041 00:20:17:36 00:01:07:36 00:00:54:21 DANIEL CERRUDO
9 16 5936 ANEMOI ALBATRO950 ,7161 00:20:26:55 00:01:16:55 00:00:55:05 FONTANA HUGO
10 17 5712 BRISAS DRAKKAR 32 ,7258 00:20:27:19 00:01:17:19 00:00:56:07 MARTIN VAZQUEZ
11 18 5945 CHILI CORUM 280 ,7806 00:20:22:20 00:01:12:20 00:00:56:28 GARCIA ALFREDO

12 21 5166 CLANDESTIN CONTE 24 ,7844 00:20:23:49 00:01:13:49 00:00:57:54 COLLET DANIEL

13 22 5153 TIMOR CONTE 24 , 7610 00:20:26:10 00:01:16:10 00:00:57:58 MORALES ESTEBAN

14 25 0 BRUJA ROY 32 , 7825 00:20:25:53 00:01:15:53 00:00:59:23 MARCELO DAGNINO

15 26 5909 ENDANIK MASTRA24 R ,7570 00:20:28:54 00:01:18:54 00:00:59:44 SABERIAN ALEJO

16 29 5890 PURA VIDA MASTRA24 R ,7825 00:20:34:18 00:01:24:18 00:01:05:58 FERNANDO LOUYER

DNC 4764 GUATAMBU MYSTIC 235 ,7699 00:00:00:00 =--:--:--:-—- -—--:--:--:-- GULLIRMO BYRNE

DNC 5045 MATACO J 24 ,7620 00:00:00:00 --:--:—-—:—— ——:——:——:—— BRANDAM NICOLAS

DNF 5548 PERRY CONTE 24 ,7610 00:00:00:00 =--:--:--:-— —--:-—:—--:-- PIAIA EDGARDO



DNC 5041 FRANA J 24 ,7385 00:00:00:00 --:--:——:—— ——:——:——:—— FRANCO GENTILE

DNC 5930 BLUE MOON MASTRA24 R ,7580 00:00:00:00 --:--:--:-— =—--:--:-—-:-- GUSTABO SEVERINO
DNC 4619 OBELIX II DELPLATA31 ,7437 00:00:00:00 --:--:--:-— =—--:--:--:-- RODOLFO CAUBET
__ SERIE C (13 INSCRIPTOS) LARGADA: 19:10:00
Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real corregido Nombre del patrén
1 3 5521 BLUEONE 2 DELPLATA24 ,7027 00:20:23:11 00:01:13:11 00:00:51:26 TORRES JORGE OMAR
2 4 4704 MUSIC QUARTERMOD , 6866 00:20:25:30 00:01:15:30 00:00:51:50 VERDIER DANIEL
3 7 3043 ACUARELA PANDORA 28 ,7027 00:20:24:19 00:01:14:19 00:00:52:13 VARAS MARIA VERONICA

4 13 5076 JOAN MIRO PANDORA 27 ,7258 00:20:24:05 00:01:14:05 00:00:53:46 OLMI MARTIN

5 23 3606 BRUJA SUPER 8 , 7290 00:20:29:48 00:01:19:48 00:00:58:10 GIOVANNI MIANO
6 28 3973 PAIPA PANDORA 27 ,7519 00:20:36:51 00:01:26:51 00:01:05:18 PABLO SUAREZ
7 30 0 ENERO DELPLATA26 ,7375 00:20:45:36 00:01:35:36 00:01:10:30 FEDERICO BASILE
8 31 1118 FURIA MIURA 31 ;7290 00:20:52:38 00:01:42:38 00:01:14:49 DANIEL HUBSCHER
DNC 0 DON MAX2.0 MASTRA24DS ,7448 00:00:00:00 --:--:--:-— ~—--:--:--:-- SERGIO WAINGARTEN
DNC 5690 RED WOLF VENTIDUE ,7333 00:00:00:00 --:--:--:-- =—--:-—:-—-:-— VILLANUEVA ANTONIO
DNC 241 RAULITO GRUMETE ,7027 00:00:00:00 =--:--:--:-— =—--:-—:—--:-—- ESTEBAN FOLGUERAL
DNF 168 AYAX GRUMETE ,6843 00:00:00:00 --:-—-:-—:—— ——:—-—:——:—— MAFFEI CARLOS
DNC 4287 GULLIVER 2 PANDORA 28 ,7117 00:00:00:00 --:--:--:-- =—--:-—-:-—-:-— FOLGUERAL JUAN
__SERIE E____ (14 INSCRIPTOS) LARGADA: 19:10:00
Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real corregido Nombre del patrén
1 8 1345 VINILO LIMBO 21 ,6499 00:20:31:44 00:01:21:44 00:00:53:07 CID DIEGO
2 12 0 CANCILLER PANDORA 23 ,6524 00:20:32:19 00:01:22:19 00:00:53:42
3 15 22 FAVONIOUS DRAGON ,6924 00:20:29:05 00:01:19:05 00:00:54:45 POABLO ANDRES LAFFAYE
4 19 811 VERANO ALPHA 25 ,6687 00:20:34:58 00:01:24:58 00:00:56:49 JULIAN RODRIGUEZ VIEGAS
5 20 4931 OLAF H 20 ,6136 00:20:43:56 00:01:33:56 00:00:57:38 YAYA NICOLAS

6 24 3901 LITTLEMAMB PANDORA 23 ,6575 00:20:39:17 00:01:29:17 00:00:58:42 NORMAN MINNELL



7 27 5836 MAHATMA JT 25 ,6723 00:20:43:24 00:01:33:24 00:01:02:48 ARSABUK GERARDO

8 32 1227 EL GORDITO PUMA ,6637 00:21:10 00:02:00:00 00:01:19:39 JORGE PAULETICH
DNC 0 BRUMA SPRAY 26 ,6612 00:00:00:00 --:--:--:-=- =—--:-—:-—-:-— VICTOR BAZAN
DNC 0 SURERNO H 26 ,6711 00:00:00:00 --:--:-—-:—-— —-—:-—:-—-:—— JAVIER LOPEZ
DNC 0 BERRACO PANDORA 23 ,6807 00:00:00:00 =--:--:--:-- =—--:-—:-—-:-— MARCOS MARTIN GARROS
DNF 0 BUEN AMIGO H 26 ,6947 00:00:00:00 =--:--:--:-- =—--:--:--:-- RIKI CLAVERIE
DNC 0 INDIGO ROY 26 ,6795 00:00:00:00 --:--:--:-- =—--:-—-:-—:-— BRIAN MCLOUGHLIN
DNC 4696 GIMEL REGGE 23 ,6831 00:00:00:00 =--:--:--:-- =—--:--:--:-- ANGELA MARA AIN

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022 POR TIEMPO EN TIEMPO

Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real corregido Nombre del patrén

1 1 12 GUASON MATCH 30 ,8362 00:20:10:25 00:01:00:25 00:00:50:31 GENTILE RICARDO

2 2 3300 TAMATA VAN 30 ,7570 00:20:17:32 00:01:07:32 00:00:51:07 CUTOLO GERARDO

1 3 5521 BLUEONE 2 DELPLATA24 ,7027 00:20:23:11 00:01:13:11 00:00:51:26 TORRES JORGE OMAR

2 4 4704 MUSIC QUARTERMOD , 6866 00:20:25:30 00:01:15:30 00:00:51:50 VERDIER DANIEL

3 5 5876 SLOBODA Z 28 DS ,7873 00:20:16:12 00:01:06:12 00:00:52:07 LUKIN MUTOV LILIANA
4 6 4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 ,7679 00:20:17:55 00:01:07:55 00:00:52:09 MARTINEZ ALLENDE ROMAN
3 7 3043 ACUARELA PANDORA 28 ,7027 00:20:24:19 00:01:14:19 00:00:52:13 VARAS MARIA VERONICA
1 8 1345 VINILO LIMBO 21 ,6499 00:20:31:44 00:01:21:44 00:00:53:07 CID DIEGO

5 9 5776 HABANERO MASTRAC285 ,7610 00:20:19:49 00:01:09:49 00:00:53:08 MIRABELLI LUIS

6 10 5658 PURO ROCK CONTE 24 ,7630 00:20:19:45 00:01:09:45 00:00:53:13 LINIETSKY LUIS

7 11 3754 RODAS III PANDORA 34 ,7844 00:20:18:20 00:01:08:20 00:00:53:36 JHOAQUIN FERNANDEZ ALONZO

2 12 0 CANCILLER PANDORA 23 ,6524 00:20:32:19 00:01:22:19 00:00:53:42

4 13 5076 JOAN MIRO PANDORA 27 ,7258 00:20:24:05 00:01:14:05 00:00:53:46 OLMI MARTIN

8 14 3237 PUNCH LEF 34 , 8041 00:20:17:36 00:01:07:36 00:00:54:21 DANIEL CERRUDO
3 15 22 FAVONIOUS DRAGON , 6924 00:20:29:05 00:01:19:05 00:00:54:45 POABLO ANDRES LAFFAYE
9 16 5936 ANEMOI ALBATRO950 ,7161 00:20:26:55 00:01:16:55 00:00:55:05 FONTANA HUGO

10 17 5712 BRISAS DRAKKAR 32 ,7258 00:20:27:19 00:01:17:19 00:00:56:07 MARTIN VAZQUEZ



11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

DNC

DNC

DNC

DNC

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNF

DNC

DNC

DNC

DNF

DNC

DNC

5945

4931

5166

5153

3606

3901

5909

5836

3973

5890

1118

1227

5045

5041

5930

168

5690

4287

4764

4619

5548

4696

CHILI

VERANO

OLAF

CLANDESTIN

TIMOR

BRUJA

LITTLEMAMB

BRUJA

ENDANIK

MAHATMA

PAIPA

PURA VIDA

ENERO

FURIA

EL GORDITO

MATACO

FRANA

RAULITO

BLUE MOON

AYAX

RED WOLF

GULLIVER 2

DON MAX2.0

GUATAMBU

OBELIX IT

PERRY

BRUMA

INDIGO

BERRACO

BUEN AMIGO

SURERNO

GIMEL

CORUM 280

ALPHA 25

H 20

CONTE 24

CONTE 24

SUPER 8

PANDORA 23

ROY 32

MASTRA24 R

JT 25

PANDORA 27

MASTRA24 R

DELPLATAZ26

MIURA 31

PUMA

J 24

J 24

GRUMETE

MASTRA24 R

GRUMETE

VENTIDUE

PANDORA 28

MASTRA24DS

MYSTIC 235

DELPLATA31

CONTE 24

SPRAY 26

ROY 26

PANDORA 23

H 26

H 26

REGGE 23

, 7806

, 6687

, 6136

,7844

, 7610

, 7290

, 6575

, 7825

, 7570

, 6723

, 7519

, 7825

, 7375

, 7290

, 6637

, 7620

, 7385

,7027

, 7580

, 6843

, 7333

,7117

,7448

, 7699

,7437

, 7610

, 6612

, 6795

, 6807

, 6947

,6711

, 6831

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

:20

:20

:20:

:20

:20

:20

:20

:20

:20

:20:

:20

:20

:20:

:20

:21:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

122

:34

43

:23:

126

:29:

:39:

:25

128

43

:36

:34:

45:

:52:

10

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

:20

:58

:56

49

10

48

17

:53

: 54

124

:51

18

36

38

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01

01

01:

01:

01:

01

01:

01:

01

01

01

01:

01:

02:

12

124

:33

13:

16:

19:

:29:

15

18

:33

:26

124

35:

42

00:

:20

:58

:56

49

10

48

17

:53

: 54

124

:51

18

36

38

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00

00

00

00

00:

00

00:

00

01:

01:

0l:

01:

01:

01:

:56

:56:

:57

:57

:57

58:

:58:

59:

:59:

02:

05:

05

10:

14:

19:

128

49

: 38

: 54

:58

10

42

23

44

48

18

:58

30

49

39

GARCIA ALFREDO

JULIAN RODRIGUEZ VIEGAS

YAYA NICOLAS

COLLET DANIEL

MORALES ESTEBAN

GIOVANNI MIANO

NORMAN MINNELL

MARCELO DAGNINO
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ARSABUK GERARDO

PABLO SUAREZ

FERNANDO LOUYER

FEDERICO BASILE

DANIEL HUBSCHER

JORGE PAULETICH

BRANDAM NICOLAS

FRANCO GENTILE

ESTEBAN FOLGUERAL

GUSTABO SEVERINO

MAFFEI CARLOS

VILLANUEVA ANTONIO

FOLGUERAL JUAN

SERGIO WAINGARTEN

GULLIRMO BYRNE

RODOLFO CAUBET

PIATA EDGARDO

VICTOR BAZAN

BRIAN MCLOUGHLIN

MARCOS MARTIN GARROS

RIKI CLAVERIE

JAVIER LOPEZ

ANGELA MARA AIN



